

# Årsredovisning

för

## Bauer Björklund Consulting AB

556816-7356

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bauer Björklund Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 27 november 2024



Johan Bauer-Björklund

**Årsredovisning**  
för  
**Bauer Björklund Consulting AB**

556816-7356

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Bauer Björklund Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskapsutveckling, personlig utveckling, coaching, coachande ledarskap, handledning av grupper, organisationsanalys, affärsutveckling, kompetensutveckling, import och försäljning av fritidsutrustning. Charter, utbildning och uthyrning kopplat till marin verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört mot f.å. Bolaget har medvetet minskat ned sin verksamhet inom ledarskapsutveckling och coaching till förmån för utveckling av bolagets marina del.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	129	362	1 478	860	793
Resultat efter finansiella poster	-425	-319	483	121	-37
Balansomslutning	927	1 797	2 864	2 454	2 507
Soliditet (%)	96	93	90	90	84

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 673 993	-51 704	1 672 289
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-358 000		-358 000
Balanseras i ny räkning		-51 704	51 704	0
Årets resultat			-424 801	-424 801
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 264 289</b>	<b>-424 801</b>	<b>889 488</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 264 289
årets förlust	-424 801
	<b>839 488</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 000
i ny räkning överföres	635 488
	<b>839 488</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		128 992	362 381
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>128 992</b>	<b>362 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-124 342	-163 800
Personalkostnader	2	-430 388	-898 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-554 730</b>	<b>-1 061 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-425 738</b>	<b>-699 480</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	380 404
Ränteintäkter		1 087	372
Räntekostnader		-150	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>937</b>	<b>380 776</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-424 801</b>	<b>-318 704</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	267 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-424 801</b>	<b>-51 704</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-424 801</b>	<b>-51 704</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

93 750

Övriga fordringar

43 628

40 894

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 885

3 761

**Summa kortfristiga fordringar**

**47 513**

**138 405**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

879 934

1 658 765

**Summa omsättningstillgångar**

**927 447**

**1 797 170**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**927 447**

**1 797 170**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 264 289

1 673 993

Årets resultat

-424 801

-51 704

**Summa fritt eget kapital**

**839 488**

**1 622 289**

**Summa eget kapital**

**889 488**

**1 672 289**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 703

22 527

Övriga skulder

12 655

50 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 601

51 489

**Summa kortfristiga skulder**

**37 959**

**124 881**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**927 447**

**1 797 170**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 736 000
Inköp	0	16 000
Försäljningar	0	-1 752 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Helsingborg den 27 november 2024



Johan Bauer-Björklund